[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	07
	»
	декабря
	2018

	г.

	№
	14

с. Шеркалы

Об отмене решения Совета депутатов

сельского поселения Шеркалы от 29.05.2015 № 79

«Об определении границ прилегающих  территорий

к некоторым организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории сельского поселения Шеркалы»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Уставом сельского поселения Шеркалы Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:
1. Отменить  решение Совета депутатов от 29.05.2015 № 79 «Об определении границ прилегающих  территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Шеркалы».
 2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).

         3. Контроль  за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы

Л.В. Мироненко